
Zarządzenie Nr 254/19 Burmistrza Miasta Bochnia  
 

Bocheński Biuletyn Informacji Publicznej www.bip.um.bochnia.pl 
Strona 1 z 1 

Do publikacji na BIP przygotowała: Magdalena Kobyłecka 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 254/19 

Burmistrza Miasta Bochnia 
z dnia 1 października 2019 r. 

 
OSO.0050.254.2019 
 
 

 

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego części nieruchomości gruntowej wraz z kioskiem 
typu „Ruch”, stanowiącym własność Gminy Miasta Bochnia. 

 
 
                 
                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 
ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z  2018 r., poz. 2204 z  późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1. Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
część działki nr 5377/1 (pow. 10 m2) wraz z kioskiem typu „Ruch”, położonej 
w Bochni, przy ul. P. Galasa, celem prowadzenia działalności handlowej.   

 
§2. Ustalam następujące warunki dzierżawy: 

 
1) okres dzierżawy do trzech lat, 
2) cena wywoławcza miesięcznego czynsz dzierżawnego w wysokości 500,00 zł 

netto + należny podatek Vat,  
3) czynsz dzierżawny podnoszony będzie corocznie o średnioroczny wskaźnik 

wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS. 
 

§3. Wyłoniony w drodze przetargu dzierżawca zobowiązany będzie do zawarcia 
umowy cywilnoprawnej określającej szczegółowe warunki dzierżawy. 

 
§4. Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach 

informacyjnych Urzędu Miasta Bochnia oraz opublikowaniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Bochnia i Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym i Rolnictwa. 

 
  §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 BURMISTRZ MIASTA 

 

 (-) Stefan Kolawiński 


